TRƯỜNG ĐH LUẬT TP.HCM

PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 07 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO
Lịch học và lịch thi các môn học tự chọn lớp CHL Khóa 29 – Khóa 30

Xét theo danh sách đăng ký các môn học tự chọn của Học viên các lớp Cao học Luật

Khóa 29 – Khóa 30 và ý kiến lãnh đạo khoa Luật Thương mại, phòng Đào tạo Sau đại học

thông báo đến Học viên lịch học và lịch thi các môn học tự chọn của chuyên ngành Luật

Kinh tế, định hướng nghiên cứu như sau:

Nhóm

môn
Msmh Tên môn học

Tín

chỉ
Lịch học Lịch thi

Cơ sở

tự chọn

KTDT511 Pháp luật về đầu tư 02
25/02 –

03/03/2019

18g00p

01/04/2019

KTSDD513
Quyền sử duṇg đất của chủ thể

kinh doanh
02 04 – 10/03/2019

18g00p

03/04/2019

KTLK510
Pháp luật lao động trong kinh

doanh
02 11 – 17/03/2019

18g00p

05/04/2019

Chuyên

ngành

tự chọn

KTQT518 Pháp luật về quản trị công ty 02
29/07 –

04/08/2019

18g00p

06/09/2019

KTNTD526
Pháp luật bảo vệ quyền lợi

người tiêu dùng
02 05 – 11/08/2019

18g00p

09/09/2019

KTTM526
 Pháp luật về thương mại điện

tử
02 12 – 18/08/2019

18g00p

11/09/2019

KTCC521
Pháp luật về các công cụ

chuyển nhượng
02 19 – 25/08/2019

18g00p

13/09/2019

KTTC523
Pháp luật về tài chính doanh

nghiệp
02 16 – 22/09/2019

18g00p

09/10/2019

KTDV527 Pháp luật về dịch vụ tài chính 02 23 – 29/09/2019
18g00p

11/10/2019

Nơi nhận:

      - Như trên:

      - Lưu: Phòng ĐT SĐH

TL.HIỆU TRƯỞNG

TRƯỞNG PHÒNG ĐTSĐH

 (đã ký và đóng dấu)

Ts. Nguyễn Thị Bích Ngọc